[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 60
РЕШЕНИЕ

от «26» октября 2023 г. № 874
г. Кемерово

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Ягуновское сельское поселение»,

утвержденные решением Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 500

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», ст. 16 Устава муниципального образования  Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, с учетом переходного периода на срок до 01.01.2025, установленного в соответствии с
п. 2 ст. 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87‑ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 6 п. 1 постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 и 2023 годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к правилам землепользования и застройки муниципального образования «Ягуновское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 500 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягуновское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на             Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович

Глава округа                                                                                           М.В. Коляденко
Приложение

к проекту решения Совета народных

депутатов Кемеровского муниципального

округа «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 29.09.2015 № 500 «Об утверждении

правил землепользования и застройки

муниципального образования

«Ягуновское сельское поселение»

от «26» октября 2023 г. № 874
[image: image2.png]Kapra rpagocTpouTeIbHOTO 30HUPOBAHUSI
KeMepoBCkHii MyHULIMTIATILHBIA OKPYT,
SITYHOBCKOE CEIILCKOE MOCEIICHUE

M 1:25000

S0t (R

i 4
dor

: "rl,,“tt it |
fﬁﬁ& | tiltait lm
””hl

/
ilf
IR
i
Iyl
1l
b
L]
”!
i 3

)
i ¢
il
b ‘I“‘
i
bl
1t i
H
ik ik
i
"iin!'
II|I|!|“
||”“|u|
“I |
l
) "ll-
I I|, N
N\ |
| |
)
\
N

ii:!'w-:"||!!
il
il
No

q

R ~

\ 2 N
\xxx\\x\\\x

L mCrmprareryceoa

-

7

S

]"

G
7.
‘o

7

B HH

G

R

S

S

.
‘\\q§§§aﬁk

o

3 IES 7%

LN

N
e, A

—

sty

i

i

5

e e

N

)

)

f
ol "
B L L e e et et ity vty

[ Tpuiioxxenue 1
K MpaBUjaM 3eMJICTIOJIb30BAHUS U 3aCTPOUKU
MYHUIHMITATBLHOTO 00pa30BaHUs

«SIryHOBCKOE CEIBCKOE MTOCETICHUE)
oT 29.09.2015 Ne500

YcioRHBIE 0603HAYEHHS:
- I'paHHLIa oceneHHs

- T'paHHILBI HACEIEHHBIX [YHKTOR

- O3epa, Tpy7bL, peKH

Bubi 304 opranuyenmii:
- ITepBbIii, BTOPOI H TPETHIT MosAca 30H CAaHHTAPHOH OXPaHbI

HC TIHTHEBOTO (11B1, B2, UB3)

10O 0000

- T'paHHLBI CaHH" -3aIIHTHBIX 30H (C/31)
- T'paHHLBI 0XpaHHOH 30HBI MarHcTpaIbHO JISIT (D)
- T'paHHLIBI BOROOXPAHHBIX 30H (B)

- T'paHHLBI 30H 3aTOTLIeHHA 1% o6ecriedeHHOCTH
TaBOAKOBBIMH Bofav (ITT)

- TparHIpl 3a60M0UEHHBIX TEPPHTOPHE (3)
- TpaHMLBI 30H 3aMIEraHIA [TOJE3HBIX HCKOaeMbIx (HJ
- T'paHHLBI 30H KyNIbTypPHOTO Hacnenus (H)

nopor (TIIT)

- 11 TI0JIOCHI aB

- OxpaHHas 30Ha rasonposona (I'TD)
- 3oHa ropHoro otsoga ()

- TTopmzoHa 3

- Homep cexTopa rMoa3oHel 3

- IopmzoHa 4

- Homep cextopa rojzoHe! 4

- TTopmzoHa 5

- IopzoHa 6

@ - TToazona 7 (1o GakTopy MyMOBOro BO3AEHCTBHA)

CocTap TeppPHTOPHATBHBIX

Buzpl TeppHTOpPHATEHBIX
I PPHTOD) YcnoBHEIE
30H 30H
0603HAUEHHA
Kog HarmveHoBamme Kox HarmveHoBaHe
XK1 C MHOTO3TaKHBIMH l:l
KHTTBIMH JIOMAMH
X JKumnas 30Ha
K11 | C MamosTasKHEIMH KITBIMA _
JIOMaMH TTOCTOSHHOTO TIPOKHBAHILT
C OTPAHHHYEHHBIM HUTH PasBHTBIM
TIMHBIM NTOJ,COOHBIM XO3AHCTBOM
K2 C Mao3TaXHOM Kol 3acTpoiikoit l:l
CE30HHOTO TPOKHBAHIT
(0] OOTIeCTBEHHO-IEOBAA 30HA [e]] OO6TIeCTBEHHO-IEMOBOTO HA3HAYEHHA _
11 TIpOH3BOACTBEHHAS 30HA 111 TIpomM3BOACTBEHHOTO HA3HAUSHHA _
K KonmyHanmpHas 30Ha K1 KonmmyHanmbHOTO HasHaYeHHT _
WT | 3oHa HHXKEHEPHOH H UT1 | 30Ha HHACHEPHOH H
TPaHCIIOPTHOH TPaHCTIOPTHO}
HHPPACTPYKTYPH HHOPACTPYKTYPBL
P PexpealmoHHas 30Ha Pl 30Ha IIPHPOJHEIX TEPPHTOPHIt _
P2 VupexaeHHi OTIBIXa H TyPH3Ma l:l
CX 3oHa CX1 | CenbcKoX03siCTBEHHOTO Ha3HAYEHHT l:l
CEMbCKOX03AHCTBEHHOTO
HasHaYeHH CX2 | JKuporHoBOZCTBA _
C | 3BoHa CreLMATBHOTO C1 | 3oHa CTICIHATBHOTO HasHAYSHHA (AT
Ha3HAYeHHA
o | 30Ha PEKIMHBIX OGBEKTOB m]]]]]]]]]]]]]ﬂ]]]]]]]]]
OTPaHHYEHHOTO TOCTYTIa